
     

 

 

 

 

 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» 

(9-ый созыв) 

 

 

« 09 » октября   2025 г.                                                                                           пгт. Палана 
1-ая сессия Совета депутатов 

 

РЕШЕНИЕ № 08-р/09-25  

 

 

Об избрании Заместителя Председателя  

Совета депутатов городского округа 

«поселок Палана» девятого созыва  

 

 

          В соответствии с частью  статьи 29 Устава муниципального образования городской 

округ «поселок Палана», с частью 5  статьи 2  и  статьями 12 и 14 Регламента совета 

депутатов городского округа «поселок Палана»,  результатом  тайного голосования,  Совет 

депутатов городского округа «поселок Палана»  

 

       РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Заместителем Председателя Совета депутатов городского округа «поселок 

Палана» девятого созыва депутата Самохвалов Михаил Иванович. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному 

опубликованию в газете «Корякия». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа «поселок Палана»                   М.В. Дордюк                                                                    
 

 

 

 


